
17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:37SFD'75 Düsseldorf2008WIDDER, MilanM141.(91)1

00:04:39SFD'75 Düsseldorf2008OUATAM, YahyaM142.(92)2

00:04:46SFD'75 Düsseldorf2009BATEN, JohannesM131.(99)3

00:04:522010SOUSSI, YounesM121.(153)4

00:04:59SFD'75 Düsseldorf2008MURMANN, SimonM143.(93)5

00:04:59SFD'75 Düsseldorf2007WÖRNER, LaetitiaW151.(88)6

00:05:04SFD'75 Düsseldorf2007KRAAß, MerjemaW152.(89)7

00:05:112009LAU, MohamedM132.(5049)8

00:05:15SFD'75 Düsseldorf2010KRAAß, NaimaW121.(104)9

00:05:262011MEISSNER, KenoM111.(5040)10

00:05:27SFD'75 Düsseldorf2009NEUDERT, JesseM133.(97)11

00:05:272009BARTON, JunaW131.(109)12

00:05:27SFD'75 Düsseldorf2012LANGE, LeviM101.(1312)13

00:05:32SFD'75 Düsseldorf2009NOVER, JuliusM134.(100)14

00:05:332011BATEN , Annie MagdalenaW111.(5100)15

00:05:33SFD'75 Düsseldorf2008JAJONEK, ConradM144.(94)16

00:05:37SFD'75 Düsseldorf2010WOLLSCHLÄGER, FreyaW122.(105)17

00:05:38SFD'75 Düsseldorf2007NEUDERT, SophiaW153.(90)18

00:05:38SFD'75 Düsseldorf2012STICH, TristanM102.(83)19

00:05:442013HOLDKAMP, JanM91.(127)20

00:05:45Blau-Weiß Mintard2014ZABINSKI, TomM81.(5051)21

00:05:472011VOGT, RaphaelM112.(322)22

00:05:472014BOGUN, AntonM82.(112)23

00:05:48SFD'75 Düsseldorf2013ROHMANN, JakeM92.(81)24

00:05:492010ASCHERMANN, JuleW123.(108)25

00:05:52SFD'75 Düsseldorf2008SPIECH, SarahW141.(95)26

00:05:52Suitbertus Lauf-Team2011KAYSER, LeonardM113.(132)27

00:05:542010KROGGEL , SophieW124.(327)28

00:05:572009SCHWERDTFEGER, JanneW132.(151)29

00:06:02Haaner TV2011SPRENGER, LiaraW112.(155)30

00:06:02SFD'75 Düsseldorf2011MÜLLER, MarleyM114.(102)31

00:06:021.FC Frohnhof2012RHEINFELD, AlexM103.(147)32

00:06:062011MESSER, HenriM115.(5052)33

00:06:062010HAUER, SimonM122.(122)34

00:06:082011JIMENEZ-HEINISCH, Emilie VictoriaW113.(131)35

00:06:152009REIßIG, AnnikaW133.(145)36

00:06:22SFD'75 Düsseldorf2014STICH, IasonM83.(84)37

00:06:25SFD'75 Düsseldorf2011MEYER, MickM116.(101)38

00:06:26Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2012MÜLLER, JosiW101.(139)39

00:06:27Maximilian Kompanie2010FÜTH, FelixM123.(1277)40

00:06:292012BOGUN, JohannaW102.(113)41

00:06:30SFD'75 Düsseldorf2009WÖRNER, LaurentiusM135.(77)42

00:06:312012HARREIS, PhilippM104.(326)43

00:06:332011GLATZEL, EmilM117.(5033)44

00:06:42Maximilian Kompanie2012SCHEUEREN, AlexanderM105.(1235)45
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00:06:432012SCHMIDT, FranziskaW103.(150)46

00:06:452009STRULIK, LouisM136.(159)47

00:06:46SFD'75 Düsseldorf2011SPIECH, JuliaW114.(107)48

00:06:472010CIPA, FabianM124.(118)49

00:06:49SFD'75 Düsseldorf2009WÖRNER, AureliaW134.(76)50

00:06:512013CIPA, PhilipM93.(117)51

00:06:512011SCHLICHT, PaulaW115.(149)52

00:06:512012SCHWERDTFEGER, JellaW104.(152)53

00:06:512013STOPPEL, LeonardM94.(156)54

00:06:51Glitzerglück2014HEINEN, HannahW81.(123)55

00:06:522012SOUSSI, NoraW105.(154)56

00:06:522011STEINBRUEGGE, HelenaW116.(5030)57

00:06:532014SCHATTENBERG, BrunoM84.(148)58

00:06:53SFD'75 Düsseldorf2012JAJONEK, JohannaW106.(85)59

00:06:552011ITRICH, JohannM118.(128)60

00:06:56SFD'75 Düsseldorf2011STEINWACHS, TaraW117.(79)61

00:06:592011MOSER, MattesM119.(137)62

00:07:012009MÜLLER-BORN, PaulaW135.(140)63

00:07:01SFD'75 Düsseldorf2008OOMMEN, AnushaW142.(96)64

00:07:052014MEISSNER, IlunaW82.(5039)65

00:07:06Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2012MULAMISINI, EdyM106.(138)66

00:07:062013KRAUSE, VictoriaW91.(134)67

00:07:09Maximilian Kompanie2014JAROSCH, EmmaW83.(1260)68

00:07:092010SZYMCZAK, AnnaW125.(160)69

00:07:15SFD'75 Düsseldorf2009ROHMANN, EmmaW136.(80)70

00:07:26Maximilian Kompanie2014WIELENS, HenrikM85.(1283)71

00:07:26SFD'75 Düsseldorf2013THOMSEN, PaulM95.(78)72

00:07:282013HIESTER, HenrietteW92.(125)73

00:07:312012KLAUß, HelenaW107.(133)74

00:07:34ASC Duisburg2012SIEWERT, JohannaW108.(5041)75

00:07:352012PRINZ, JonasM107.(143)76

00:07:372012MÜLLER-BORN, AntonM108.(141)77

00:07:372013WELLER, MioM96.(5028)78

00:07:372013BREIDENBACH, TimM97.(116)79

00:07:38NIKKIDS2013HEYER, PhilipM98.(124)80

00:07:41Maximilian Kompanie2014JAROSCH, LuiseW84.(1242)81

00:07:422014JIMENEZ HEINISCH, SophiaW85.(130)82

00:07:532014HARTWIG, SophiaW86.(121)83

00:08:062011LAUFER, KarolinaW118.(5046)84

00:08:062014LAUFER, VanessaW87.(5045)85

00:08:072014DOWIDAT, JannesM86.(5048)86

00:08:132011BRADEN, JuliaW119.(114)87

00:08:20Eintracht Duisburg2014SIEWERT, ClaraW88.(5042)88

00:08:302013BIRKMANN, NeoM99.(111)89

00:08:312014STRULIK, Sophia JuliaW89.(158)90
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00:08:342012GOLDNAU, CharlottaW109.(120)91

00:08:39Maximilian Kompanie2012JAROSCH, HannahW1010.(1238)92

00:08:412014GLATZEL, IdaW810.(5032)93

00:09:082014SASSE, FredM87.(5044)94

00:09:15NIKKIDS2014STOPPEL, ClaraW811.(157)95

00:09:212013SASSE, HugoM910.(5043)96

00:09:24NIKKIDS2014JANSEN, PhilippaW812.(129)97

00:09:282012VERHOEF, JanM109.(5019)98

00:09:432014PLA PEREZ , LuciaW813.(5011)99

00:09:492014HEKTOR, MaraW814.(5050)100

00:09:59SFD'75 Düsseldorf2012KIRCH, MaximilianM1010.(86)101

00:10:332014HIESTER, FrederikM88.(126)102

00:10:512011BARTON, BenM1110.(110)103

00:11:132013LAUTERBACH, LaraW93.(135)104

00:11:162013BREHMER, LouiseW94.(115)105

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Mai 2022, 13:29 Uhr



17. Himmelgeister Jüchtlauf
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▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:59SFD'75 Düsseldorf2007WÖRNER, LaetitiaW151.(88)1

00:05:04SFD'75 Düsseldorf2007KRAAß, MerjemaW152.(89)2

00:05:15SFD'75 Düsseldorf2010KRAAß, NaimaW121.(104)3

00:05:272009BARTON, JunaW131.(109)4

00:05:332011BATEN , Annie MagdalenaW111.(5100)5

00:05:37SFD'75 Düsseldorf2010WOLLSCHLÄGER, FreyaW122.(105)6

00:05:38SFD'75 Düsseldorf2007NEUDERT, SophiaW153.(90)7

00:05:492010ASCHERMANN, JuleW123.(108)8

00:05:52SFD'75 Düsseldorf2008SPIECH, SarahW141.(95)9

00:05:542010KROGGEL , SophieW124.(327)10

00:05:572009SCHWERDTFEGER, JanneW132.(151)11

00:06:02Haaner TV2011SPRENGER, LiaraW112.(155)12

00:06:082011JIMENEZ-HEINISCH, Emilie VictoriaW113.(131)13

00:06:152009REIßIG, AnnikaW133.(145)14

00:06:26Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2012MÜLLER, JosiW101.(139)15

00:06:292012BOGUN, JohannaW102.(113)16

00:06:432012SCHMIDT, FranziskaW103.(150)17

00:06:46SFD'75 Düsseldorf2011SPIECH, JuliaW114.(107)18

00:06:49SFD'75 Düsseldorf2009WÖRNER, AureliaW134.(76)19

00:06:512011SCHLICHT, PaulaW115.(149)20

00:06:512012SCHWERDTFEGER, JellaW104.(152)21

00:06:51Glitzerglück2014HEINEN, HannahW81.(123)22

00:06:522012SOUSSI, NoraW105.(154)23

00:06:522011STEINBRUEGGE, HelenaW116.(5030)24

00:06:53SFD'75 Düsseldorf2012JAJONEK, JohannaW106.(85)25

00:06:56SFD'75 Düsseldorf2011STEINWACHS, TaraW117.(79)26

00:07:012009MÜLLER-BORN, PaulaW135.(140)27

00:07:01SFD'75 Düsseldorf2008OOMMEN, AnushaW142.(96)28

00:07:052014MEISSNER, IlunaW82.(5039)29

00:07:062013KRAUSE, VictoriaW91.(134)30

00:07:09Maximilian Kompanie2014JAROSCH, EmmaW83.(1260)31

00:07:092010SZYMCZAK, AnnaW125.(160)32

00:07:15SFD'75 Düsseldorf2009ROHMANN, EmmaW136.(80)33

00:07:282013HIESTER, HenrietteW92.(125)34

00:07:312012KLAUß, HelenaW107.(133)35

00:07:34ASC Duisburg2012SIEWERT, JohannaW108.(5041)36

00:07:41Maximilian Kompanie2014JAROSCH, LuiseW84.(1242)37

00:07:422014JIMENEZ HEINISCH, SophiaW85.(130)38

00:07:532014HARTWIG, SophiaW86.(121)39

00:08:062011LAUFER, KarolinaW118.(5046)40

00:08:062014LAUFER, VanessaW87.(5045)41

00:08:132011BRADEN, JuliaW119.(114)42

00:08:20Eintracht Duisburg2014SIEWERT, ClaraW88.(5042)43
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WEIBLICH
00:08:312014STRULIK, Sophia JuliaW89.(158)44

00:08:342012GOLDNAU, CharlottaW109.(120)45

00:08:39Maximilian Kompanie2012JAROSCH, HannahW1010.(1238)46

00:08:412014GLATZEL, IdaW810.(5032)47

00:09:15NIKKIDS2014STOPPEL, ClaraW811.(157)48

00:09:24NIKKIDS2014JANSEN, PhilippaW812.(129)49

00:09:432014PLA PEREZ , LuciaW813.(5011)50

00:09:492014HEKTOR, MaraW814.(5050)51

00:11:132013LAUTERBACH, LaraW93.(135)52

00:11:162013BREHMER, LouiseW94.(115)53
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▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:37SFD'75 Düsseldorf2008WIDDER, MilanM141.(91)1

00:04:39SFD'75 Düsseldorf2008OUATAM, YahyaM142.(92)2

00:04:46SFD'75 Düsseldorf2009BATEN, JohannesM131.(99)3

00:04:522010SOUSSI, YounesM121.(153)4

00:04:59SFD'75 Düsseldorf2008MURMANN, SimonM143.(93)5

00:05:112009LAU, MohamedM132.(5049)6

00:05:262011MEISSNER, KenoM111.(5040)7

00:05:27SFD'75 Düsseldorf2009NEUDERT, JesseM133.(97)8

00:05:27SFD'75 Düsseldorf2012LANGE, LeviM101.(1312)9

00:05:32SFD'75 Düsseldorf2009NOVER, JuliusM134.(100)10

00:05:33SFD'75 Düsseldorf2008JAJONEK, ConradM144.(94)11

00:05:38SFD'75 Düsseldorf2012STICH, TristanM102.(83)12

00:05:442013HOLDKAMP, JanM91.(127)13

00:05:45Blau-Weiß Mintard2014ZABINSKI, TomM81.(5051)14

00:05:472011VOGT, RaphaelM112.(322)15

00:05:472014BOGUN, AntonM82.(112)16

00:05:48SFD'75 Düsseldorf2013ROHMANN, JakeM92.(81)17

00:05:52Suitbertus Lauf-Team2011KAYSER, LeonardM113.(132)18

00:06:02SFD'75 Düsseldorf2011MÜLLER, MarleyM114.(102)19

00:06:021.FC Frohnhof2012RHEINFELD, AlexM103.(147)20

00:06:062011MESSER, HenriM115.(5052)21

00:06:062010HAUER, SimonM122.(122)22

00:06:22SFD'75 Düsseldorf2014STICH, IasonM83.(84)23

00:06:25SFD'75 Düsseldorf2011MEYER, MickM116.(101)24

00:06:27Maximilian Kompanie2010FÜTH, FelixM123.(1277)25

00:06:30SFD'75 Düsseldorf2009WÖRNER, LaurentiusM135.(77)26

00:06:312012HARREIS, PhilippM104.(326)27

00:06:332011GLATZEL, EmilM117.(5033)28

00:06:42Maximilian Kompanie2012SCHEUEREN, AlexanderM105.(1235)29

00:06:452009STRULIK, LouisM136.(159)30

00:06:472010CIPA, FabianM124.(118)31

00:06:512013CIPA, PhilipM93.(117)32

00:06:512013STOPPEL, LeonardM94.(156)33

00:06:532014SCHATTENBERG, BrunoM84.(148)34

00:06:552011ITRICH, JohannM118.(128)35

00:06:592011MOSER, MattesM119.(137)36

00:07:06Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2012MULAMISINI, EdyM106.(138)37

00:07:26Maximilian Kompanie2014WIELENS, HenrikM85.(1283)38

00:07:26SFD'75 Düsseldorf2013THOMSEN, PaulM95.(78)39

00:07:352012PRINZ, JonasM107.(143)40

00:07:372012MÜLLER-BORN, AntonM108.(141)41

00:07:372013WELLER, MioM96.(5028)42

00:07:372013BREIDENBACH, TimM97.(116)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:38NIKKIDS2013HEYER, PhilipM98.(124)44

00:08:072014DOWIDAT, JannesM86.(5048)45

00:08:302013BIRKMANN, NeoM99.(111)46

00:09:082014SASSE, FredM87.(5044)47

00:09:212013SASSE, HugoM910.(5043)48

00:09:282012VERHOEF, JanM109.(5019)49

00:09:59SFD'75 Düsseldorf2012KIRCH, MaximilianM1010.(86)50

00:10:332014HIESTER, FrederikM88.(126)51

00:10:512011BARTON, BenM1110.(110)52
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▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:05:27SFD'75 Düsseldorf2012LANGE, Levigesamt13.(1312)1

00:05:38SFD'75 Düsseldorf2012STICH, Tristangesamt19.(83)2

00:06:021.FC Frohnhof2012RHEINFELD, Alexgesamt32.(147)3

00:06:312012HARREIS, Philippgesamt43.(326)4

00:06:42Maximilian Kompanie2012SCHEUEREN, Alexandergesamt45.(1235)5

00:07:06Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2012MULAMISINI, Edygesamt66.(138)6

00:07:352012PRINZ, Jonasgesamt76.(143)7

00:07:372012MÜLLER-BORN, Antongesamt77.(141)8

00:09:282012VERHOEF, Jangesamt98.(5019)9

00:09:59SFD'75 Düsseldorf2012KIRCH, Maximiliangesamt101.(86)10

KINDER M11
00:05:262011MEISSNER, Kenogesamt10.(5040)1

00:05:472011VOGT, Raphaelgesamt22.(322)2

00:05:52Suitbertus Lauf-Team2011KAYSER, Leonardgesamt27.(132)3

00:06:02SFD'75 Düsseldorf2011MÜLLER, Marleygesamt31.(102)4

00:06:062011MESSER, Henrigesamt33.(5052)5

00:06:25SFD'75 Düsseldorf2011MEYER, Mickgesamt38.(101)6

00:06:332011GLATZEL, Emilgesamt44.(5033)7

00:06:552011ITRICH, Johanngesamt60.(128)8

00:06:592011MOSER, Mattesgesamt62.(137)9

00:10:512011BARTON, Bengesamt103.(110)10

JUGEND M12
00:04:522010SOUSSI, Younesgesamt4.(153)1

00:06:062010HAUER, Simongesamt34.(122)2

00:06:27Maximilian Kompanie2010FÜTH, Felixgesamt40.(1277)3

00:06:472010CIPA, Fabiangesamt49.(118)4

JUGEND M13
00:04:46SFD'75 Düsseldorf2009BATEN, Johannesgesamt3.(99)1

00:05:112009LAU, Mohamedgesamt8.(5049)2

00:05:27SFD'75 Düsseldorf2009NEUDERT, Jessegesamt11.(97)3

00:05:32SFD'75 Düsseldorf2009NOVER, Juliusgesamt14.(100)4

00:06:30SFD'75 Düsseldorf2009WÖRNER, Laurentiusgesamt42.(77)5

00:06:452009STRULIK, Louisgesamt47.(159)6

JUGEND M14
00:04:37SFD'75 Düsseldorf2008WIDDER, Milangesamt1.(91)1

00:04:39SFD'75 Düsseldorf2008OUATAM, Yahyagesamt2.(92)2

00:04:59SFD'75 Düsseldorf2008MURMANN, Simongesamt5.(93)3

00:05:33SFD'75 Düsseldorf2008JAJONEK, Conradgesamt16.(94)4

KINDER M8
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KINDER M8
00:05:45Blau-Weiß Mintard2014ZABINSKI, Tomgesamt21.(5051)1

00:05:472014BOGUN, Antongesamt23.(112)2

00:06:22SFD'75 Düsseldorf2014STICH, Iasongesamt37.(84)3

00:06:532014SCHATTENBERG, Brunogesamt58.(148)4

00:07:26Maximilian Kompanie2014WIELENS, Henrikgesamt71.(1283)5

00:08:072014DOWIDAT, Jannesgesamt86.(5048)6

00:09:082014SASSE, Fredgesamt94.(5044)7

00:10:332014HIESTER, Frederikgesamt102.(126)8

KINDER M9
00:05:442013HOLDKAMP, Jangesamt20.(127)1

00:05:48SFD'75 Düsseldorf2013ROHMANN, Jakegesamt24.(81)2

00:06:512013CIPA, Philipgesamt51.(117)3

00:06:512013STOPPEL, Leonardgesamt54.(156)4

00:07:26SFD'75 Düsseldorf2013THOMSEN, Paulgesamt72.(78)5

00:07:372013WELLER, Miogesamt78.(5028)6

00:07:372013BREIDENBACH, Timgesamt79.(116)7

00:07:38NIKKIDS2013HEYER, Philipgesamt80.(124)8

00:08:302013BIRKMANN, Neogesamt89.(111)9

00:09:212013SASSE, Hugogesamt96.(5043)10

KINDER W10
00:06:26Wohngruppen Diakonie Düsseldorf2012MÜLLER, Josigesamt39.(139)1

00:06:292012BOGUN, Johannagesamt41.(113)2

00:06:432012SCHMIDT, Franziskagesamt46.(150)3

00:06:512012SCHWERDTFEGER, Jellagesamt53.(152)4

00:06:522012SOUSSI, Noragesamt56.(154)5

00:06:53SFD'75 Düsseldorf2012JAJONEK, Johannagesamt59.(85)6

00:07:312012KLAUß, Helenagesamt74.(133)7

00:07:34ASC Duisburg2012SIEWERT, Johannagesamt75.(5041)8

00:08:342012GOLDNAU, Charlottagesamt91.(120)9

00:08:39Maximilian Kompanie2012JAROSCH, Hannahgesamt92.(1238)10

KINDER W11
00:05:332011BATEN , Annie Magdalenagesamt15.(5100)1

00:06:02Haaner TV2011SPRENGER, Liaragesamt30.(155)2

00:06:082011JIMENEZ-HEINISCH, Emilie Victoriagesamt35.(131)3

00:06:46SFD'75 Düsseldorf2011SPIECH, Juliagesamt48.(107)4

00:06:512011SCHLICHT, Paulagesamt52.(149)5

00:06:522011STEINBRUEGGE, Helenagesamt57.(5030)6

00:06:56SFD'75 Düsseldorf2011STEINWACHS, Taragesamt61.(79)7

00:08:062011LAUFER, Karolinagesamt84.(5046)8

00:08:132011BRADEN, Juliagesamt87.(114)9
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17. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W12
00:05:15SFD'75 Düsseldorf2010KRAAß, Naimagesamt9.(104)1

00:05:37SFD'75 Düsseldorf2010WOLLSCHLÄGER, Freyagesamt17.(105)2

00:05:492010ASCHERMANN, Julegesamt25.(108)3

00:05:542010KROGGEL , Sophiegesamt28.(327)4

00:07:092010SZYMCZAK, Annagesamt69.(160)5

JUGEND W13
00:05:272009BARTON, Junagesamt12.(109)1

00:05:572009SCHWERDTFEGER, Jannegesamt29.(151)2

00:06:152009REIßIG, Annikagesamt36.(145)3

00:06:49SFD'75 Düsseldorf2009WÖRNER, Aureliagesamt50.(76)4

00:07:012009MÜLLER-BORN, Paulagesamt63.(140)5

00:07:15SFD'75 Düsseldorf2009ROHMANN, Emmagesamt70.(80)6

JUGEND W14
00:05:52SFD'75 Düsseldorf2008SPIECH, Sarahgesamt26.(95)1

00:07:01SFD'75 Düsseldorf2008OOMMEN, Anushagesamt64.(96)2

JUGEND W15
00:04:59SFD'75 Düsseldorf2007WÖRNER, Laetitiagesamt6.(88)1

00:05:04SFD'75 Düsseldorf2007KRAAß, Merjemagesamt7.(89)2

00:05:38SFD'75 Düsseldorf2007NEUDERT, Sophiagesamt18.(90)3

KINDER W8
00:06:51Glitzerglück2014HEINEN, Hannahgesamt55.(123)1

00:07:052014MEISSNER, Ilunagesamt65.(5039)2

00:07:09Maximilian Kompanie2014JAROSCH, Emmagesamt68.(1260)3

00:07:41Maximilian Kompanie2014JAROSCH, Luisegesamt81.(1242)4

00:07:422014JIMENEZ HEINISCH, Sophiagesamt82.(130)5

00:07:532014HARTWIG, Sophiagesamt83.(121)6

00:08:062014LAUFER, Vanessagesamt85.(5045)7

00:08:20Eintracht Duisburg2014SIEWERT, Claragesamt88.(5042)8

00:08:312014STRULIK, Sophia Juliagesamt90.(158)9

00:08:412014GLATZEL, Idagesamt93.(5032)10

00:09:15NIKKIDS2014STOPPEL, Claragesamt95.(157)11

00:09:24NIKKIDS2014JANSEN, Philippagesamt97.(129)12

00:09:432014PLA PEREZ , Luciagesamt99.(5011)13

00:09:492014HEKTOR, Maragesamt100.(5050)14

KINDER W9
00:07:062013KRAUSE, Victoriagesamt67.(134)1

00:07:282013HIESTER, Henriettegesamt73.(125)2

00:11:132013LAUTERBACH, Laragesamt104.(135)3

00:11:162013BREHMER, Louisegesamt105.(115)4
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